SR BOR KW W LA 4

EE%S: 34169920251028000001
KWL (BH) @ SHHE=+RE+%
#Hewm (2h)

ATRIPBRZNAHEENE, 1RIE (PEARKMERATRWE) « (PEARJAMEREZH) HXEREMALK
(RWEBFEREG (WLEH) IEMYE) (ZHEBTREBREEFLEM EEHENERER) FEEASE.

MREXIE R E AREERRAE

it

el

SEEAL: T
g A SahE RS foEE K ’“gﬁ ==Ly IE==kiny
- s . FEith: T RE MR FEX
= B J =
1 R¥XE iﬁﬁiﬁﬂ’ﬁ% E-gjc XA:\thS 872 XAMIhSi6 S5 100 X 9.00
= Mg BT R BENLE
RS MRS
= HAPYO SEMEG. 2
2 B3t EheEin o £2:HAPY0481, a3 100 P 7.50
HIMG 481 1R R AEnsH H
ERE 1K
- " B YX481- i LRSS
3 871 FR F/deli A F1/deli, BI2:YX481-A 2 2 8.00
@ [ iR FE Sl R
4 1851 7659 iBE|AK 1 /Z’e” 7659 | Jl/deli, B E:7659, A EH] 21 x 7.00
BBEARBENERE
i L PR S AAE1S
5 . sy ] Hldeli, £ EER LT, B 21 8
1877 A08 HHEELT 11/deli A08 2008 i %A % 18.00
#:12%
i [ b R T K
6 811 0014 178457 H/Z‘e” 0014 | Fl/deli,BiE:0014 B 5 5 =) 3.00
XKiRE HEMME1E
* P TAE, RS R
. . E/TANGO,BI2:A4, 513
7 A4 4 TAN Ad = 22T A%, B2 1 .
AEME | B milookaFesk 0 500
RIE
PRI T, kR 18
- =y = Fl/deli, BV 527227, B 3%
8 1811 27227 SENYEA4L 1/deli 27227 (48500851 FRiEs k- 5 fias 150.00
=]
= B P K2, 18 J1/deli, ~
9 871 47] ndeli | 913 Tmglso menkm 1 ! 160.00
i [ RN E = R
10 187133215 857] 1 /Z‘ i 33306 | Ji/deli,Bi=:33306,5 5 b 7.00
© AT+
11 87 S01Pro-10 st 8 L Ty Nideli S Hi: B 2 21 2 20.00
=:S01Pro-10,7$0:12%
PRI A, RS
= g B Jideli, B4 S:LL202, B
12 877 LL202 4RAT 1ideli LL202 A% 500/ P 40 a 8.00

=:228ml

1/5



13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

Nt WEMRRAE R
BE

it
o
s
B

1SEMES BE$

Eel 58

=45 GT-1151-200 7kiiR

187 7302 Ik

SENNTE 2533 E£mM

181 BRIB

1871 0305 1T B4H1

1871 0394 1TH4H1

IFE HEe (1003%) 9
%

LT 9753060 31K

2%

NS GiEE 2

1871 9209 X{H1E

871 72641 #3k

7
+/LUX

bt

fe

5
ENl/Befo

7

J1/deli

=]
J/grac
e

B
F1/deli

NF+&E

Feamh#

N
4/BUL

'E

jj/deh

=N

WS
BRRARK
BE

B

1SEMIE
B

HHEE

GT-
1151-
200

(=)
7303

2533

7810

0305

0394

BHE&
(100
<)

975306
0

hE

T
ERTS
Sl
ZIfEE
23

10AHS,
TEIEHE
Bigsk
HBLLHR
RN
GN-604
8Lk

9209

72641

FEith: i kN
T/LUX, BV S BEE RE R A
BRER, S ENIg B,

EEE (9):105 5 EM
*%-1193

By
E
) @
03,
ik
5
H
=0
1 d1ﬂ

=: 300m|

FEhS TS, bR 8
Fl/Befon, B4 S 1=fEIhIE=B,
EESIIENEERES
#&:12K

ST A, AR R,
RSIBEE mEnk g

FEih: %/i ARhE: 4
mA= (ml):2000ml, B

S:GT-1151-200, 3 &

*ﬁ BTMRHBEAERE

i EEE MRS
H1/deli,B1S:18 1] 7303,
BEMIE: %E N: =1
E:50mLEHEME 1R

PR T A, ARSI
Jt/grace, B 5:2533, B %
Mg RER AENXE

ST AE, MRS
J1/deli, B4 S:7810

P, SRR
J1/deli,B45:0305, a5
*:H

i EE, SR hE: 1=fjj/de|l
R S:0394, i35

PR, AR E B

S:Hf: (100%) 9%

Mg 100%/8 e
=i

et A, AR
£, B12:9753060, S 241
& ERAARER HE 12K

P IE, AR T A
IR

PRI A, AL
4/BULL,ZAS (mm):H
B RS RAEEAR T
1R 2 INRE % FL10ARRIR
IaHE R R e RL
R GN-604 8 T2k 3G FL
E ()8

PRI A, MRS
J1/deli,B1-2:9209 #ﬁ@ﬁ
Kme
Fﬂ:jt:‘i,nnﬂﬁﬁgﬂ,ﬂ
572641, BHEME:— B
B

21

20

21

21

10

10

1000

21

R

R

A

4.00

10.00

7.00

15.00

25.00

1.50

15.00

3.00

12.00

59.00

50.00

0.30

65.00

45.00

23.00

6.00

2/5



PRI mER =

= 7K/Sunwood, &

29 =7K 96643 BHENYL AR/Sun | 96643 £:96643,5 21 21 a 4.00
wood 1%:50*15mm, Zi9E:
Rt
| Fﬂi’. T/ﬁm mhE5
30 8711 78010 /)\J] H/Z‘e” 78010 | JFi/deli,BY2:78010,5 10 0 0.50
ﬁ?k 3
it e, AR R
-l y B ABS91 FIM&G, B a
31 Bt ABS91696 Bzt SIM&G 696 2. ABSO1696, ALEAE: 10 & 1.50
—8% mEnNKRe
/o " B et T, SRR
32 1871 Smib7653 Hideli 103 F/deli, *”1;;653 63 - 250
A= 3 > ’?E Fﬂi’.T/ﬁE‘ HE ’f &
33 1877 0027 iTH%t fgeli | 0027 1/l #u;gozf 10 = 1.00
i PR, SRR 18 S /deli,
34 181 7104 BERER 1 /je“ 7104 BI2:7104, 5 S 24 3 2.00
TEEENERA
3] Fﬂ:dt?ﬁﬁ#ﬂ:rﬁ
35 A3 52t Z/NAN 58 Z/NANFU,BI2:52 B 30 X 5.00
FU %ﬁ*yé:%
3] AL R, R
36 [EENCENA= =hi] Z/NAN 75 Z/NANFU,BIE.72 Bl 30 3 5.00
FU EnkE
BEREM (5T) 6757.00
BRIEM (KB) FETSR(E(RIAZE

BREMEEERINAFAHERESERAFFN—tIER, S/EFRTERAVWESE. TRE. ThE. RIHE. K
ezt RN RARSE. HBIBURFESR. HES.

= XfI531Y
1. BARILER (10F)
BRBEHYNRIEE:

AEEETEITIERAN, ZAHNERAXARBEEREEN2.5%MBAORIER, (FAZTHTINERITERIZRMIIR
IE, BMERRK. REFENEHAKBNEHRRLORLEE. ZHEERITASREINTAERNREN NS FRAER
EBAE. BEERAMZER, FAEBNERMNBARESTINMR, BLRIESPREUIRE, BRENMNEHHR.
MBRWEHEE, BAREEHRHELEREZS.

EMERERT

CHELEMER, ZR (ZREADTREHRT B FR7EERNE) (ZHEBARE SRS BFREM EEh
HNEAER) (ZHEBAREBREBFREM LB EREEER) ARAENFT A FHEM 2T E
R fEERIIE S R UL AL

3. BER5HKIT

CHERRIEENNERN, REBEANERTHEMNZRER. ZANEETREEZEN, RNLT2RER
e, REARZZE. AZARESEMMIARMBTMVFRK, IHCHHAE. BAHAERRRWHRISESTTERR, KR
(LHE BT R RSB FLpM EBHENEAER) (ZRERFTE (WLiEm) MBS AERRITE

3/5



WWIMBRWERE, ZANERAFEFMAEVNAEAERES LEAR. BANTREIRERFI0TIIFERF
BRFITEZHIEERF . BARBEIAREN, BNAFZIENIT, HARABIERMNFERE.

- EiGMRSS

RYRREAE R AW Z BEERFRABEHALFHALEFARENRT L. BRrREREFRSEER (ZHE
HFFRWRREBFREM EBHENEAER) REXEREENERNERNT. RRBEERE, ZAXNASEITE
YRR BHHEARSS, BUEERS RUSEFR RIS ER IR AZE, RSNENSRRBAMRIERIE—E.

M. FHRFERUR B it R B AR RIP

ZCHFRERRGRZMNENE, FSRILEFMB=ZANEIN. SEN. @El. mlms. BEihRr N E it R
iiﬂﬂo MZHER ERRE, WZFHMNAKEREABEHER A MNENEMFENSENEERES, HIBERR
K.

h. BHSEE
1. BRFRERS (T ESFRE T IE HIRRIBT55RRRY, B Z AT ERERUN %RIELSE.

2. ZREAMRESHY, B@EAZBic, NIENREGMUGERE, ARERHSRBNTE %EAENE, WEIENELU
?T%I\EF'H*BTL\QEE’] RIEERFIFAEERRA, ZHRENERBNTREZREL (18) KN, SRAIFEAIBEIR
B

3. ZHERAEGENEXREBRIENEGRSEN, RAENEEEZAHITRE, FIF-EMNZEABIHEE, EY
CHERARRE 2L EAIBELIRT.

N BEAEBR

(PLEARANERFARWEY (PEARANERZHR) (ZREDFREHRESBFRIZEEDE) (RREK
FRW HRE B FEZM LBmMENEAER) (ZHENFRERBRZ BN EETmEREEEX) (LHEE
F=ip (ML) BN EAEREANIIAENNEMED, KEEAREEMNENE.

AEE—R2(p, AGRAZKBZUAMEBLEREN, RIWAEA D, BEARFEEN]. SENTHNBERE
& EHRBERBENEN, NERE.

RERRITEREFRERNN, WAHRATRFINEERNEERTIRIR. HEAME), o ERFFREEARERE
F.

t. EftbdhFRHIRN

(AREEX, B (RWEBFREMN LEHEE) 2EERN)

B (DE) : Z% (RE) :
SEE () REA EE (B KR
(&F) : (&F) :

4/5



et
BBiE:

FFPRIT:

KS:

EiTHHER:

ftbht

FEiE:

FPRIT: hEMRITEMAT
WS 187207775537
ITHEA: £ B H

5/5



