安徽省政府采购网上超市合同

合同编号: 34169920251028000001

采购单位 (甲方): 亳州市第三十五中学

供货商 (乙方): 亳州市诚信文化体育用品销售有限公司

为了保护甲乙双方合法权益,根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》相关法律法规以及《安徽省电子卖场(网上超市)项目协议书》《安徽省政府采购"徽采云"电子卖场网上超市供应商承诺书》等签署本合同。

一、采购标的

金额单位:元

序 号	商品名称	品牌	型号	配置要求	采购数 量	单位	成交单价
1	宸学文具 班主任工作手 册	宸学文 具	XAMjh5 i6	产地:广东省,品牌:宸学文 具,型号:XAMjh5i6,包装 规格:单个装,颜色分类:黄	100	本	9.00
2	晨光 读书笔记	晨 光/M&G	HAPY0 481	产地:广东省,品牌:晨 光/M&G,型 号:HAPY0481,包装规 格:1本装,颜色分类:黄,销 售规格:1本	100	本	7.50
3	得力 手抄报	得 力/deli	YX481- A	产地:山东省,品牌:得 力/deli,型号:YX481-A	2	包	8.00
4	得力 7659 记事本	得 力/deli	7659	产地:福建省,品牌:得 力/deli,型号:7659,包装规 格:单本装,颜色分类:混色	21	本	7.00
5	得力 A08 中性笔红	得 力/deli	A08	产地:山西省,品牌:得 力/deli,笔芯颜色:红,型 号:A08,颜色分类:红,支 数:12支	21	盒	18.00
6	得力 0014 订书钉	得 力/deli	0014	产地:宁波市,品牌:得 力/deli,型号:0014,颜色分 类:银色,销售规格:1盒	5	盒	3.00
7	天章 A4 卡纸	天 章/TAN GO	A4	产地:江苏省,品牌:天章/TANGO,型号:A4,包装规格:100张/包,颜色分类: 浅蓝	10	包	5.00
8	得力 z7227 复印纸A4	得 力/deli	z7227	产地:浙江省,品牌:得 力/deli,型号:z7227,包装 规格:500张/包,颜色分类: 白	5	件	150.00
9	得力 切刀	得 力/deli	8013	产地:天津,品牌:得力/deli,型号:8013,颜色分类:黑	1	↑	160.00
10	得力 33215 剪刀	得 力/deli	33306	产地:山西省,品牌:得 力/deli,型号:33306,颜色 分类:红+黑	5	把	7.00
11	得力 S01Pro-10 中性笔	得 力/deli	S01Pro -10	产地:浙江省,品牌:得 力/deli,笔芯颜色:黑,型 号:S01Pro-10,支数:12支	21	盒	20.00
12	得力 LL202 纸杯	得 力/deli	LL202	产地:浙江省,品牌:得 力/deli,型号:LL202,包装 规格:50只/包,产品容 量:228ml	40	包	8.00

13	力士 幽莲魅肤魅肤香皂	力	幽莲魅 肤魅肤	产地:上海,品牌:力 士/LUX,型号:幽莲魅肤魅 肤香皂,包装规格:单块装,	21	块	4.00
	香皂	±/LUX	香皂	净含量 (g):105,销售规格:1块			
14	茶花 塑料盆	茶花	盆	产地:江苏省,品牌:茶花, 产品直径 (cm):30,型号: 盆,颜色分类:蓝,产品容 量:300ml	5	个	10.00
15	得印证书 聘书	得 印/Befo n	得印证书	产地:江苏省,品牌:得 印/Befon,型号:得印证书, 包装规格:单本装,规 格:12K	20	本	7.00
16	厚创 指套	厚创	拇指套	产地:江苏省,品牌:厚创, 型号:拇指套,颜色分类:白	1	包	15.00
17	嘉特 GT-1151-200 水瓶	嘉特	GT- 1151- 200	产地:天津,品牌:嘉特,产 品容量 (ml):2000ml,型 号:GT-1151-200,包装规 格:单个装,颜色分类:灰色	5	↑	25.00
18	得力 7302 胶水	得 力/deli	得力 7303	产地:福建省,品牌:得 力/deli,型号:得力 7303, 包装规格:单支装,净含 量:50ml,销售规格:1盒	21	瓶	1.50
19	洁丽雅 2533 毛巾	洁丽 雅/grac e	2533	产地:江苏省,品牌:洁丽雅/grace,型号:2533,包装规格:单条装,颜色分类:蓝	21	条	15.00
20	得力 白板擦	得 力/deli	7810	产地:江苏省,品牌:得 力/deli,型号:7810	10	↑	3.00
21	得力 0305 订书机	得 力/deli	0305	产地:宁波市,品牌:得 力/deli,型号:0305,颜色分 类:白	10	↑	12.00
22	得力 0394 订书机	得 力/deli	0394	产地:上海,品牌:得力/deli, 型号:0394,颜色分类:黑	1	台	59.00
23	芷蕾 白色(100支) 粉 笔	芷蕾	白色 (100 支)	产地:北京,品牌:芷蕾,型 号:白色(100支),包装 规格:100支/盒,颜色分类: 白	1	箱	50.00
24	九千年 9753060 奖状	九千年	975306 0	产地:安徽省,品牌:九千年,型号:9753060,包装规格:单本装,规格:12K	1000	张	0.30
25	盆架	无品牌	五层	产地:浙江省,品牌:无品 牌,型号:五层	5	个	65.00
26	公牛 插排	公 牛/BUL L	无座线多多 10級自拖接份 10級	产地:浙江省,品牌:公 牛/BULL,线长 (mm):其 它,型号:无线插座不带线 插板多功能多孔10A电源 插排自接线拖线板接线 板 GN-604 8位无线,插孔 数量 (位):8	1	↑	45.00
27	得力 9209 文件框	得 力/deli	9209	产地:浙江省,品牌:得 力/deli,型号:9209,颜色分 类:黑色	21	↑	23.00
28	得力 72641 板夹	得力	72641	产地:北京,品牌:得力,型 号:72641,包装规格:一,颜 色分类:随机	4	↑	6.00

29	三木 96643 百事贴	三 木/Sun wood	96643	产地:浙江省,品牌:三 木/Sunwood,型 号:96643,包装规 格:50*15mm,颜色分类: 五色	21	包	4.00		
30	得力 78010 小刀	得 力/deli	78010	产地:宁波市,品牌:得 力/deli,型号:78010,颜色 分类:蓝	10	↑	0.50		
31	晨光 ABS91696 回形针	晨 光/M&G	ABS91 696	产地:上海市,品牌:晨 光/M&G,型 号:ABS91696,包装规格: 一盒装,颜色分类:银色	10	盒	1.50		
32	得力 软面抄7653	得 力/deli	7653	产地:宁波市,品牌:得 力/deli,型号:7653	63	本	2.50		
33	得力 0027 订书针	得 力/deli	0027	产地:宁海县,品牌:得 力/deli,型号:0027	10	盒	1.00		
34	得力 7104 固体胶	得 力/deli	7104	产地:北京,品牌:得力/deli, 型号:7104,包装规格:单 支装,颜色分类:白	24	支	2.00		
35	南孚 5号电池	南 孚/NAN FU	5号	产地:北京,品牌:南 孚/NANFU,型号:5号,颜 色分类:黑	30	对	5.00		
36	南孚 南孚 7号电池	南 孚/NAN FU	7号	产地:北京,品牌:南 孚/NANFU,型号:7号,颜 色分类:黑	30	对	5.00		
	合同总价 (元)		6757.00						
	合同总价 (大写)	陆仟柒佰伍拾柒元整							

注:

合同总价包含商品到达甲方并能正常使用所需的一切费用,包括但不限于商品购置费、包装费、运输费、装卸费、保 险费、安装调试费、技术服务费、培训费以及保修费、税费等。

二、支付与交付

1、履约保证金(如有)

是否需要缴纳保证金:

本合同签订后3个工作日内,乙方应向甲方支付不超过合同总价2.5%的履约保证金,作为乙方认真履行合同条款的保证,鼓励使用保险、保函等非现金形式代替现金缴纳履约保证金。乙方没有履行本合同项下约定的责任和义务所需承担的违约金、赔偿金及其他费用,甲方有权直接从履约保证金中扣除,履约保证金中不足以扣除的,甲方有权从货款中扣除。项目验收合格后,履约保证金由甲方无息返还乙方。

2、货物包装与交付

乙方在约定时间内,按照《安徽省政府采购"徽采云"电子卖场管理办法》《安徽省政府采购"徽采云"电子卖场网上超市供应商承诺书》《安徽省政府采购"徽采云"电子卖场网上超市商品管理要求》有关规定将产品及技术文件等附随材料交付至甲方指定的地点及收货人处。

3、安装与验收

乙方在甲方指定的时间内,按照甲方的要求完成货物的安装调试。乙方应严格遵守安全法律法规,采取安全保障措施,保证人员安全。因乙方原因造成的人员伤亡和财产损失,均由乙方承担。甲方在收到验收申请后5个工作日内,按照《安徽省政府采购"徽采云"电子卖场网上超市供应商承诺书》《安徽省电子卖场(网上超市)项目协议书》约定的验收标准

或质量要求对商品进行验收。

4、货款结算

验收项目验收合格后,乙方应向甲方开具等额有效的发票并在系统中上传发票。甲方应于收到发票后30个工作日内将 合同款打至乙方指定账户。甲方未收到发票的,有权不予支付相应款项,并不承担延迟付款责任。

三、售后服务

货物质保期自甲方收货之日起至质保期届满且经甲方确认无任何质量问题时止。商品的退换及售后服务按照《安徽省政府采购"徽采云"电子卖场网上超市供应商承诺书》及各类商品各自的国家标准执行。质保期届满后,乙方对本合同项下货物提供终身维修服务,且维修时只收取所需维修部件的成本费,服务内容应与质保期内的要求相一致。

四、知识产权及其他民事权利的保护

乙方保证向甲方交付的货物等,不会侵犯任何第三人的专利权、著作权、商标权、商业秘密、其他知识产权或其他民事权利。如乙方违反上述规定,则乙方应负责消除甲方拥有并使用乙方交付的货物等所存在的全部法律障碍,并赔偿甲方的损失。

五、违约责任

1、甲方逾期支付货款或无正当理由拒付货款的,应向乙方偿付合同总价%的违约金。

2、乙方逾期供货的,自逾期之日起,应立即采取补救措施,并赔偿甲方合同总价款的%作为违约金,该违约金不足以弥补甲方实际损失的,应赔偿甲方所有实际损失;乙方未在约定时间内完成安装调试(如有)的,参照前款约定承担违约责任。

3、乙方违反本合同的有关质量保证和售后服务等的,甲方有权委托第三方进行保修,所产生的费用由乙方承担,同时 乙方参照本条第2款约定承担违约责任。

六、合同生效及其他

《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国民法典》《安徽省政府采购"徽采云"电子卖场管理办法》《安徽省政府采购"徽采云"电子卖场网上超市供应商承诺书》《安徽省政府采购"徽采云"电子卖场网上超市商品管理要求》《安徽省电子卖场(网上超市)项目协议书》是本合同不可分割的组成部分,本合同未尽事宜从其规定。

本合同一式2份,本合同经甲乙双方加盖公章后生效,甲乙双方各执1份,具有同等法律效力。合同内容如遇国家法律、法规及政策另有规定的,从其规定。

本合同履行过程中发生争议的,双方可友好协商解决或向集采机构反映。协商不成的,可向甲方所在地人民法院起诉。

七、其他补充事项

(本页无正文, 为《安徽省政府采购网上超市合同》之签章页)

甲方(公章): 乙方(公章):

法定 (授权) 代表人 法定 (授权) 代表人

(签字): (签字):

 地址:
 地址:

 电话:
 电话:

开户银行: 开户银行: 中国银行亳州分行

账号: 账号: 187207775537

签订日期: 年 月 日 签订日期: 年 月 日